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  Lördag den 31 juli, kl 10.00 

 
Velofondo Vårgårda  är en ny landsvägstävling  av typen 

propagandatävling  öppen för både tävlande och motionärer.   
Velfondo Vårgårda  ka n köras som enskilt  lopp, men avslutar också 
Scandin avian Week , som i år även består av, Alingsås GP, Skara G P 

och Borås  GP. 
 

Tªvlingen kommer att kºras enligt ògranfondo modellenò där såväl licenserade cyklister som 

motionärer deltar och alla deltagare skall vara väl införstådda med de speciella förhållanden 
detta kan medföra.  

 

  Tävlingsklass  
Tävlingen är öppen för cyklister med Elit-, U23- eller Juniorlicens. 

 
..Motions klass  

Är öppen för alla motionscyklister. 
 

  Tävlingsregler  

Tävlingen är en Propagandatävling och genomförs enligt SCF:s Tävlingsregler och följande 
specialregler:  

 
Velofondo Vårgårda omfattar dels en tävlingsdel, dels en motionsdel.  

 
För tävlingsdelen gäller följande:                         

¶ Tävlingens genomförande övervakas på vanligt sätt av Tävlingskommissarier 

¶ Arrangör tillhandahåller tre (3) neutrala servicebilar.  

¶ Lagservice tillämpas och bilar kommer att  släppas in på banan efter första bergspriset, 

25km in på banan. 

¶ Alla lag som avser att delta med lagbil skall närvara vid lagledarmöte (se nedan).  

¶ Lag/klubbar med få deltagare tillåts samarbeta i gemensam bil, anmälan görs vid 

lagledarmöte.  
¶ Tävlingsdelen gäller till en punkt ca. 5km efter huvudfältet eller där Tävlingsledning och 

Jury så beslutar. Denna punkt markeras av ett fordon med skylt ò Cykeltävling slutar. 

Motionslopp börjar ò. 
¶ Tävlingscyklister som passeras av fordonet i punkten ovan utgår ur tävlingen men är 

fria att fortsätta cykla banan som motionärer under normala trafikregler  och de regler 

som gäller för motionsdelen. 

 
För motionsdelen gäller följande: 

¶ Alla motionärer följer ordinarie trafikregler.  

¶ En servicebil kommer följa motionsfältet för att ge teknisk service.   

¶ Servicenummer 076-1340166 kan ringas för hjälp efter banan. Detta nummer finns 

också tryckt på nummerlapp. 
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Arrangören reserverar sig för eventuella ändringar av tider och distanser.                           

Deltagande sker på egen risk. Cykelhjälm obligatorisk.  

 
  Lagledarmöte  

Lagledarmötet är obligatoriskt för alla klubbar som utnyttjar lagservice. Lagledarmöte hålls i 
Vårgårda Wärdshus, Kungsgatan 45, tävlingsdagen kl.08.30. 

 
  Depåer  

Fyra vätske- och matdepåer finns efter banan; vid 25, 42, 75 respektive 118 km  . 

 
  Sjukvård  

Tävlingsdelen kommer att följas av ambulans samt sjukvårdare i bil. 
 

Motionsdelen kommer att erbjudas sjukvård genom två Röda Korsgrupper som rör sig efter 

banan. Telefonnummer för sjukvård finns tryckt på nummerlapp. Vid allvarligare tillbud larmas 
112. 

 
Fast stationerad sjukvård finns i målområdet.  

 
  Nummerlappar  

Nummerlappar hämtas vid Velofondo Vårgårdas kansli på Kungsgatan 32 i anslutning till 

målområdet. Ryggnummerlapp skall bäras av alla cyklister. Cyklister som startar i tävlingsdelen 
och på 140km banan skall dessutom bära sidnummerlapp på högersidan. För tävlande lag 

avhämtas nummerlapparna lagvis. 
 

Öppettider: Torsdag 29:e 15ï17, Fredag 30:e 15-21 och lördag 31:e 07-10, 15-18. 

 
  Efteranmälan  

Kan göras vid Velofondo Vårgårdas kansli. För tävlingsklass fram till lördag 08.00 mot 750 
kronor.  

För motionsklass fram till 09.00 , 750kr för lång bana resp. 650kr för kort bana.  

 
  Bansträckning  

Bansträckning framgår av karta på nästa sida. Bansträckning och banprofil finns även i större 
format på www.velofondo.se. Start och mål på Kungsgatan i Vårgårda. Banan går på mindre 

vägar i natursköna omgivningar och är totalt 140  km. Loppet innehåller 2 bergspris och ett 
spurtpris. Motionärerna väljer att köra 140 eller 60km. Banan är markerad med pilar av följande 

utseende. 
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..Prisutdelning  

Prisutdelning för Velofondo och Scandinavian Week sker på Murartorgets scen i anslutning till 
målgång.  

Bland anmälda i motionsklassen utlottas priser från Shimano och två cyklar från Merida. Vinnare 
av utlottade priser anslås i målområdet och i Velofondos kansli och avhämtas i Velofondos 

kansli efter tävlingen. 

 
  Priser Velofondo  

1:a 6000 kr, 2:a  4000 kr,3:a 2000 kr, 4:a 1800 kr , 5:a 1600kr, 6:a 1400kr, 7:a 1200 kr ,  
8:a 1000 kr, 9:a 800 kr, 10:a 600 kr.  

Förutom ovanstående prispengar delas det också ut 3000kr till förste cyklist vid Allebike s 

Bergspris  efter 24 km, vid Bregmo s Bergspris  i Borgstena efter 64km och vid Sveriges 
Minsta Gallerias  Spurtpris  efter 119 km vid torget i Herrljunga.  

Totalt 29400 kr.  
 

 
  Sammanlagd resultatlista  SCANDINAVIAN WEEK  

Totalsegrare blir den cyklist med flest poäng efter de fyra deltävlingarna. Ledartröjan skall 
bäras av den cyklist som leder tävlingen inför Velofondo Vårgårda. Vid lika poäng avgör bäst 

placering på etappen. I totaltävlingen vid lika poäng efter fyra lopp avgör bäst a placering i 

Velofondo Vårgårda.  
De tolv första i varje tävling får poäng enligt följande:  

1:a  15p  5:a  8p       9:a   4p 
2:a  12p  6:a  7p      10:a  3p 

3:a  10p  7:a  6p      11:a  2p 

4:a  9p   8:a  5p      12:a  1p 
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  Sammanlagd  spurtpristävling SCANDINAVIAN WEEK   

De tre spurtpriserna i Velofondo Vårgårda ger vardera 3 poäng till vinnaren.  

Cyklist med flest spurtpoäng som leder spurtpristävlingen inför Velofondo Vårgårda skall bära 
ledartröjan.  
 
 

  Priser  t otalt efter fyra etapper SCANDINAVIAN WEEK.  

Placering sammanlagt  Placering totalt spurtpristävling  
1:a  8000 kr   1:a  3000 kr 

2:a  4000 kr   2:a  2000 kr 

3:a  2000 kr   3:a  1000 kr 
 

 
Festligheter under lördagskvällen.  

Från kl 20.00 har deltagande cyklister fritt inträde till lördagskvällens festligheter på Tånga Hed. 
Insläpp till Joe Laberos show sker 20.00 och dansfesten börjar 21.00.  

OBS! Nummerlapp gäller som entrébiljett.   

 
  Mat  

Efter loppet serveras òaftercyclingbuff®ò i matsalen p¬ T¬nga Hed.  
OBS! Nummerlapp medtas och ger tillträde till buffén.   

 

..Omklädning  och dusch . 
Dusch- och omklädningsmöjligheter finns i sporthallen. Se karta nedan.  

Omklädningsrum och duschar på Tånga Hed camping kan också användas. Se karta nedan. 
 

 

Dusch och omklädning  
Sporthallen  Start och mål  

Aftercyclingbuffé  

Dusch och omklädning  
Tånga Hed  
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  Boende  
För boende hänvisas till Tånga Heds Vandrarhem och Camping 0322-62 43 11 

www.tanghed.se 
 

 
För samtliga Velofondocyklister gäller uthämtad nummerlapp som startbevis i òmotionsloppetò, 

11km, torsdagen den 29:e med start mellan 17-18, och efterföljande invigning av 

världscuphelgen. 
 

 
 

Tävlingsledare : Michael Anderson 

 
Kommi ssarier:  Martin Schwitzgold och Kristoffer Nennestam 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Med vänliga hälsningar  

 
 
För ev. frågor maila vargardack@scf.se eller kontakta Mikael Andersson 070-571 22 17 vid 

tävlingstekniska frågor eller Mikael Henriksson 076-141 25 15 vid praktiska frågeställningar. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Huvudsponsorer 
 

 

 

http://www.tanghed.se/
mailto:vargardack@scf.se

